



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Ing. Josef Křehnáč

MHMP 473578/2024

Počet listů/příloh: 1/0

Sp. zn.:

Datum:

13.03.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**



odbor dopravy Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 29. 2. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci ulice Nad Turbovou, Praha 5 (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: Informace o úseku vozovky v ul. Nad Turbovou, Praha 5, a to nejméně od křížení s ul. Na Šmukýrce směrem k napojení na ul. Nad Kavalírkou, konkrétně na pozemku parc. č. 2053/11 k.ú. Košíře - 728764 (dále jen „Úsek“), resp. žádáte o doplnění odpovědi č.j. MHMP 377736/2024 ze dne 28. 2. 2024. Konkrétně se ve své Žádosti dotazujete na informace v níže uvedených bodech.

1. Jaký je výsledek diagnostiky vozovky v Úseku mimo dlážděnou část, na jejíž stav v odpovědi pod výše uvedeným č.j. odkazujete?
2. Kdy bude provedena komplexní oprava vozovky mimo dlážděnou část vozovky v Úseku, zejména, nikoliv však pouze, v úseku stoupání od objektu gymnázia k počátku dlážděné části?

V souvislosti s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Výsledek diagnostiky vozovky v Úseku mimo dlážděnou část je 2, 53 (1 = nejlepší, 5 = nejhorší).

2. Komplexní oprava vozovky, ani žádného jejího úseku, není v současné době plánovaná.

Výše uvedené informace byly poskytnuty společností Technická správa komunikací, hl. m. Prahy, a. s.

S pozdravem

Ing. Libor Šíma
ředitel odboru dopravy

v. z.

Mgr Jaroslav Mach, v. r.

Podepsáno elektronicky